安政〔2023〕16号

安溪县人民政府关于李杰林等同志

职务任免的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：

李杰林同志任安溪县教师进修学校校长（试用期一年），免去其安溪县藤铁工艺文化产业发展中心主任职务；

王晓君同志任安溪县自然资源局副局长（试用期一年）；

许小东同志任安溪县自然资源局副局长（试用期一年）；

章振明同志任泉州半导体高新技术产业园区管委会安溪分园区办事处主任；

免去许充分同志安溪县人民政府办公室副主任职务；

免去李彩霞同志安溪县司法局副局长职务；

免去陈汉全同志安溪县自然资源局副局长职务；

免去廖翠梅同志安溪县统计局副局长职务；

免去谢远景同志安溪县城市管理局副局长职务；

免去李灿荣同志中国国际信息技术（福建）产业园管委会副主任职务。

安溪县人民政府

2023年8月25日

（此件主动公开）

抄送：县委、人大常委会、政协，县人武部、法院、检察院，各乡镇党委，县委各部门。

安溪县人民政府办公室                    2023年8月25日印发